

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان تشریح کرد:

آخرین وضعیت زلزله بندر چارک



اقتصاد کیش - مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان گفت: دو کمپ اسکان اضطراری را در خود بندر چارک برپا کردیم و برای کسانی که بر اساس گزارش دستگاه‌های مسئول منازلشان دچار اشکال شده بود نیز خدمات اضطراری را فراهم کردیم.

مختار سلحشور در رابطه با آخرین وضعیت زلزله بندر چارک، افزود: در ادامه زلزله‌هایی که در ۱۲ روز گذشته داشتیم، صبح روز چهارم تیر ماه شاهد زلزله ۵٫۶ ریشتری بودیم که بلافاصله تیم های ارزیاب به منطقه اعزام شدند و ارزیابی های اولیه انجام شد. وی در خصوص اقدامات انجام شده تصریح کرد: خوشبختانه در بندر چارک و روستاهای اطراف، مصدوم و مجروح و همبظور واحدی که به صورت صد درصد تخریب شده باشد نداشتیم و عمده نگرانی مردم دغدغه ناشی از استمرار پس لرزه‌ها و ترک خوردگی برخی از منازل در بندر چارک و روستاهای اطراف بود. ما دو کمپ اسکان اضطراری را در خود بندر چارک برپا کردیم و برای کسانی که بر اساس گزارش دستگاه‌های مسئول منازلشان دچار اشکال شده بود نیز خدمات اضطراری را فراهم کردیم.

سلحشور ادامه داد: در مجموع بیش از ۳۳۰ دستگاه جادر آمادگی در بند چارک و روستاهای اطراف در اختیار مردم قرار گرفته و همواره نیروهای عملیاتی هلال احمر در منطقه حضور دارند و تا رفع کامل نگرانی‌ها در کنار مردم خواهند بود که امیدواریم با گذشت زمان و رسیدن به وضعیت پایدار نگرانی‌ها به طور کلی برطرف شود. وی در خصوص سطح آمادگی نیروهای هلال احمر گفت: تمامی نیروهای عملیاتی استان با توان کامل از تاریخ ۲۴ خردادماه تا کنون در آماده باش کامل قرار دارند. همچنین با شماره تلفن ۱۱۲ ۲۴ ساعت شبانه روز مراکز کنترل فرماندهی و عملیات در کلیه شعب آماده پاسخگویی به نیاز، سوالات، پیام و نظر مردم می‌باشند.

شهردار بندرعباس:

مزیت های ساحل شهر بندرعباس را افزایش خواهیم داد

اقتصاد کیش - شهردار بندرعباس گفت: با بررسی اشتراکات فرهنگی اجتماعی و اقتصادی مسی توایم راهکارهای موثری را برای توسعه شهرها عرضه کنیم و امیدواریم خواهرخواندگی شهر کویتو با بندرعباس رقم بخورد.



نشست مجازی مهدی نوپانی شهردار بندرعباس و آسائون مارتنیز شهردار کویتو در راستای تعاملات دو جانبه و بحث و بررسی موضوعات مرتبط با مدیریت شهرهای بندری برگزار شد.

وی پس از تشریح موقعیت مهم بندر بندرعباس و اشاره به برگزاری جشن ۴۰۰ سالگی نامگذاری شهر بندرعباس پیرامون مباحث مهم و دغدغه‌های مدیریت شهری افزود: نگاه ما به شهر باید نگاهی ساختارمند باشد و شهرها ابعاد گسترده‌ای از موضوعات اجتماعی فرهنگی اقتصادی را در بر می‌گیرند و هر شهر به مثابه یک موجود زنده همواره در تکاپو و روبه رشد است که مدیران شهری مسیر رشد و شکوفایی شهرها را هموار می‌کنند.

شهردار بندرعباس در این نشست مجازی گفت: ابعاد مختلف زندگی شهروندان در نقاط مختلف دنیا تریاجب ارزنده‌ای دارد که می‌تواند با بررسی اشتراکات فرهنگی اجتماعی و اقتصادی راهکارهای موثری را برای توسعه شهرها عرضه کند و خواهرخواندگی شهر کویتو در منطقه امریکای لاتین با شهر بندرعباس در منطقه خاورمیانه نشان از روابط خوب دیپلماتیک دو کشور دارد که امیدواریم این اتفاق رقم بخورد.

نوپانی در این نشست اظهار داشت: در آبانماه ۱۴۰۰ میزان سفر نیکاراکوئه در بندرعباس بودیم و مقدمات این دیدار در آن جلسه فراهم شد و هم‌اکنون مباحث مختلفی را برای این نشست میتوان طرح کرد که سعی می‌کنم برای اینکه به مرحله نتیجه‌گیری برسیم موضوعات را در در بخش کوتاه مدت بلند مدت و همکاری‌های دو جانبه طرح نمایم.

شهردار بندرعباس خاطر نشان کرد: موضوعات را کاربردی و در رابطه با شهر بیان می‌کنم مساله پسماند برای شهرها همواره جزو دغدغه‌های مهم بوده در بندرعباس طرح تفکیک‌ازمبادا طرح تولید کود کمپوست، آموزش چهره‌به‌چهره و کارگاه تولیدی چوب از شاخه‌ها و سرشاخه‌های درختان از برنامه‌های آتی ماست ما مشتاق هستیم تکنولوژی نوآوری و طرح‌های خاص و خلاقانه در حوزه پسماند و تفکیک زباله را داشته باشیم با اپلیکیشن‌ها و نرم‌افزارهای مدرن مورد استفاده در شهرهای بزرگ را در شهر بندرعباس راه‌اندازی نمایم.

نوپانی با تأکید بر کیفیت بصری شهر اظهار داشت: زیبایی و باچیدمان و دیزاین شهری رابطه مستقیمی با روحیه و حس تعلق خاطر دارد شهرهایی که بر اساس چیدمان‌ها و دیزاین خلاقانه همواره پیش‌میروند جزو زیباترین شهرهای دنیا هستند. بندرعباس با توجه به شرایط ویژه‌ای که دارد بر اساس اقلیم و آب و هوا و تاریخ و نوع فعالیت‌های روزمره نیازمند تنوع و چیدمان متنوع در حوزه شهری است که البته این تنوع باید ساختارمند و نظم و انضباط داشته باشد.

این مقام مسئول در ادامه تصریح کرد: ساحل برای شهرهای بندری یک مزیت ویژه است یک برتری و قابلیت خاص و منحصر به فرد نوار ساحلی شهر بندرعباس یکی از طولانی‌ترین نوارهای ساحلی در شهرهای ایران محسوب میشود ایجاد بسترهای مناسب برای بهره‌بردن از زیبایی‌های ساحل با ایجاد بوستانهای ساحلی و جنگل کاری حرادر بندرعباس پیگیری میشود، توسعه زیرساختهای ورزشی و تفریحی برای گردشگران از اهم برنامه‌های ما برای ساحل است زمینه‌های ورزشی ساحلی و ورزشهای آبی و تفریحات دریایی از جمله اقدامات ویژه ما بوده اما کافی نیست برای جذب گردشگر و معرفی ساحل بندرعباس به عنوان یک ساحل توریستی پذیر باید تفاوت‌های زیادی را ایجاد کنیم و مزیت‌های ساحل بندرعباس را افزایش دهیم که در این حوزه متوازی با سرمایه‌گذاران استقبال نمایم.

شهردار بندرعباس گفت: آموزش از سر فصلهای مهم مدیریت مامی باشد و ابدیت بودن به روز بودن و پیش رفتن با متد‌ها و روشهای جدید همواره جزو دغدغه‌های ما می‌باشد بر اساس اعلام نیاز واحد ما مدیریت‌ها در سازمان پرسنل دوره‌های آموزشی موثری را برای تسهیل در انجام امور مردم و آگاهی بیشتر می‌گذرانند آموزش رابطه مستقیمی با کیفیت کارها دارد و به لحاظ کیفی بهره‌وری سازمان را بالا می‌برد ما از پیشنهادهای آموزشی و آکادمیک استقبال میکنیم و می‌ساختن یک مدیریت مدرن و پیشرو همواره به دنبال ایجاد بسترهای آموزشی هستیم.

نوپانی در پایان حمل و نقل عمومی در شهرها را یک شاخصه کمی و کیفی بر شمرد و اشاره کرد کمیت از آن نظر که وسایل حمل و نقل عمومی به اندازه و به تعداد و متناسب با جمعیت باشد کیفیت به نحوی که خدمات به شکل ویژه و درست ارائه شود و شهر و دین رضایت کامل را داشته باشند.



عبدالحمید حمزه پور مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان هرمزگان:

۴۷ درصد کل ظرفیت آب شیرین کن های کشور در هرمزگان تولید می شود

اقتصاد کیش - مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: این شرکت ۴ هزار میلیارد ریال از مشترکان خود طلب دارد که بیشترین میزان مطالبات مربوط به بخش اداری و دولتی و نیروهای مسلح است.



مورد نیاز بیش از میزان آب تولیدی موجود باشد که برای حل آن نیز در حال اجرای طرح‌های توسعه‌ای و تعریف طرح‌های جدید هستیم. مدیرعامل آبفای هرمزگان در تشریح وضعیت شبکه توزیع و خطوط انتقال آب گفت: در حال حاضر ۶ هزار و ۷۸۲ کیلومتر از شبکه توزیع روستایی و پنج هزار کیلومتر از شبکه توزیع شهری نیازمند توسعه و بازسازی است.

وی افزود: در بخش خط انتقال، نیازمند توسعه و بازسازی ۲۵۱ کیلومتر از خط انتقال شهری و سه هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط انتقال روستایی هستیم که در مجموع اعتباری افزون بر ۶۷ هزار میلیارد ریال می‌طلبد. به گفته حمزه پور، این اعتبار رقم بالایی است و باید در طول سال‌های آینده روند مورد نیاز شود تا به برخورداری لازم دست پیدا کنیم.

مدیرعامل آبفا از توجه ویژه دولت سیزدهم به بخش آب‌رسانی اشاره کرد و بیان داشت: از ابتدای امسال تاکنون حدود ۱۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات آبفا تخصیص یافته است که ۷۰ درصد اعتبارات را شامل می‌شود.

وی به برنامه‌های آبفا در تامین نیازهای آبی هرمزگان اشاره کرد و افزود: بستک، سیریک، قشم، بخش رویدر بندر خمیر و جاسک از جمله مناطقی هستند که با کمبود بیشتری در تامین آب مواجه هستند که آبفا با انعقاد قرارداد با بخش خصوصی در تلاش است تا آب این مناطق را تامین کند.

به گفته مدیرعامل آبفای هرمزگان، با گذر از تابستان گذشته وارد مدار شدن آب شیرین کن زیارت در سیریک و سه آب شیرین کن سلخ، تورگان و باسعیدو در قشم، تکمیل خط انتقال چارک به جناح و بستک و احداث خط انتقال آب از آب شیرین کن خلیج فارس به کهورستان و رویدر بخش زیادی از کمبدهای آب این شهرستان‌ها مقرر شده است. حمزه پور به اتصال بخش مرکزی بندرعباس به خط انتقال آب شیرین کن خلیج فارس اشاره کرد و افزود: این اتفاق امسال رخ خواهد داد و روستاهای شمال

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان:

مشکلات کار و زندگی دریانوردان باید مورد توجه قرار گیرد



اقتصاد کیش - مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به اهمیت شغل دریانوردی و سختی‌های کار دریانوردان بیان کرد: روز جهانی دریانورد فرصتی است که مساله دوری از خانواده و معیشت دریانوردان به عنوان بخشی از چالش‌های زندگی آنان مورد بازنگری قرار گیرد.

علی‌رضا محمدی کرجی‌ران در آیین روز جهانی دریانورد در باشگاه مولانان بندر شهید رجایی برگزار شد، اظهار داشت: حدود ۱۵ میلیون دریانورد در دنیا مشغول به کار هستند که از این تعداد ۱۳۴ هزار نفر در ایران و ۲۰ هزار نفر آن در استان هرمزگان به بیش دریانوردی مشغول هستند.

وی از دریانوردان به عنوان افرادی مقاوم و سخت‌کوش در مواجهه با ناملایمات یاد کرد و ادامه داد: این مشارکت چشمگیر دریانوردان هرمزگانی از گذشته تاکنون بیانگر جایگاه دریا و دریانوردی در سلسله‌خانواده مردم هرمزگان و اهمیت توسعه دریا محور بوده است.

محمدی کرجی ران با اشاره به این جمله که: کمتر دریانوردی دیم که در دریا فاصله بگیرد و دلش برای دریا تنگ نشود؛ بیان کرد: دریانوردان مانند خانواده خود عاشق دریا هستند به تعبیری دریانوردان بین دو عشق خانواده و دریا زندگی می‌کنند، بنابراین کسی که کار دریا را انتخاب می‌کند در واقع جهانشمول بودن را انتخاب کرده و روح خود را وسعت می‌دهد.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان با اشاره به اهمیت شغل دریانوردی و سختی‌های کار دریانوردان بیان کرد: روز جهانی دریانورد فرصتی است که مساله دوری از خانواده و معیشت دریانوردان به عنوان بخشی از چالش‌های زندگی آنان مورد بازنگری قرار گیرد.

وی در این رابطه با بیان اینکه در سازمان بندار و دریانوردی روز عبودن نوز و روز عاشورا دو روز



نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

دستگاه قضایی به افتتاح حساب صنایع هرمزگان در استان‌های دیگر ورود کند



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: بسیاری از نهادهای مستقر در هرمزگان حساب‌های بانکی خود را در استان‌های دیگر افتتاح می‌کنند تا اگر منافی از این محل وجود دار نصب استان‌های دیگر نشود که دستگاه قضایی باید به این موضوع ورود کند.

حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده در دیدار با رئیس دادگستری استان هرمزگان که به مناسبت هفته فقه قضاییه در دفتر امام جمعه بندرعباس برگزار شد، ضمن بیان تسلیت سالگرد شهادت بهشتی، اظهار داشت: خون شهید بهشتی نقش بسیارزایدی در حفظ و حراست از انقلاب و دفع دسیسه‌های ضد انقلاب داشت.

وی، عدالت را مبنای حاکمیت دینی اسلام دانست و عنوان کرد: بخش اعظمی از ملزومات تحقق عدالت در جامعه توسط دستگاه قضایی فراهم می‌شود و جامعه نیز در حوزه تحقق عدالت و سلامت‌اداری از دستگاه قضایی توقع دارند.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به نقش دستگاه قضایی در زدودن فقر استان هرمزگان، ابراز کرد: فاصله استان هرمزگان با استان‌های دیگر به قدری زیاد است که برای برقراری عدالت و پوشش کاستی‌ها باید در توزیع بودجه مورد توجه ویژه مسئولین باشد تا اتفاقات مثبتی در حوزه کاهش فاصله فلاکت هرمزگان با سایر استان‌ها رقم بخورد.

حجت‌الاسلام عبادی‌زاده، با اشاره به آسیب‌های اقتصادی و زیست محیطی وجود برخی از صنایع در استان هرمزگان، تصریح کرد: بسیاری از نهادهای مستقر در هرمزگان حساب‌های بانکی خود را در استان‌های دیگر افتتاح می‌کنند تا اگر منافی از این محل وجود دار نصب استان‌های دیگر نشود که دستگاه قضایی باید به این موضوع ورود کند و وی خاطر نشان کرد: تلاش دستگاه قضایی برای افزایش درآمد‌های استان هرمزگان از طریق پیگیری برای پرداخت مسئولیت‌های اجتماعی صنایع و پرداخت مالیات درون استان می‌تواند نقش مهمی در کاهش فقر استان داشته باشد که خوشبختانه اقدامات خوبی در حال انجام است.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: سیاست‌های مختلفی در راستای ایجاد تحول در دستگاه قضایی اتخاذ شده است که باید ساز و کار روشنی برای اجرای این سیاست‌ها تدوین شود.

حجت‌الاسلام عبادی‌زاده تشریح کرد: نظارت بر عملکرد مدیران و قضات از اهمیت ویژه‌ای برای تحقق اهداف تحول آفرین فقه قضایی برخوردار است که باید مورد تأکید دادگستری هرمزگان نیز قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان، با اشاره به اهمیت موضوع پیشگیری از جرم‌ا بر از کرد: پیشگیری از جرم یک امر فرقه‌ای است چرا که گلوگاه‌های پیشگیری از جرم در نهادهای مختلفی قرار دارد.

حجت‌الاسلام عبادی‌زاده، ضمن تأکید بر همکاری و ام‌افزایی میان قوای سه‌گانه، تصریح کرد: هر چه مقدار رابطه سه قوه بیشتر شود، به همان اندازه روند ارائه خدمات در نهادهای مختلف کمتر می‌شود و کیفیت نیز ارتقاء می‌کند.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان اعلام کرد:

تعداد شهرستان های زرد کرونایی هرمزگان افزایش یافت



اقتصاد کیش - سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: هشت شهرستان هرمزگان در وضعیت آبی و پنج شهرستان در وضعیت زرد قرار گرفتند. دکتر فاطمه نوروزیان با اشاره به اینکه کرنا تاکنون در هرمزگان جان ۲۶۱۴ نفر را گرفته است، افزود: در جدیدترین نقشه رنگ‌بندی کرونایی کشور، هشت شهرستان هرمزگان در وضعیت آبی و پنج شهرستان در وضعیت زرد قرار گرفتند.

وی بیان کرد: شهرستان‌های بندرعباس، بندرلنگه، رودان، قشم، میناب، بوموسی، بشاگرد، سیریک و جزایر کیش و هرمز همانند هفته گذشته در وضعیت آبی (عادی) قرار دارند.

نوروزیان با اشاره به اینکه شهرستان‌های حاجی آباد، پارسیان، بندر خمیر و بستک که هفته گذشته در وضعیت آبی بودند، اکنون در وضعیت زرد (بسیار خطر) قرار گرفتند، تصریح کرد: شهرستان جاسک نیز همانند هفته گذشته در وضعیت زرد قرار دارد.

زلزله بندر چارک به «قلعه آل علی» خسارت زد



اقتصاد کیش - معاون میراث فرهنگی، اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: بر اثر زلزله اخیر در چارک، قلعه آل علی دچار خسارت شد. عباس نوروزی بابیان این مطلب گفت: قلعه آل علی با توجه به نزدیکی کانون زلزله صبح ۳۰ درصد تخریب شده است.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه قلعه آل علی متعلق به دوره قاجاریه است، افزود: این بنا توسط شیخ صالح بن شیخ محمد آل علی یکی از حاکمان چارک ساخته شده است. وی تأکید کرد: قلعه آل علی به دلیل داشتن مالکیت شخصی هنوز در فهرست آثار ملی کشور به ثبت نرسیده است.

اقتصاد کیش | **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** | شماره ۴۴۴۲۴۹۶۹ | شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ | **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** | **روزنامه**